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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

1 - Małopolska Liga Dzieci II 29/3/2025 - 10:30

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 25m dowolny 10 lat i młodsi
29/3/2025 - 10:30 Lista startowa

Seria 1 z 7, 10:30

2 Galicja 2 SMS Galicja Kraków 06 NT
Bilski Dominik, Wardęga Maja, Nowak Florek, Ornatowska Judyta

3 Galicja 5 SMS Galicja Kraków 06 NT
Tereshko Egor, Nowacka Natalia, Rolnicki Mateusz, Stolczyk Anna

4 Galicja 3 SMS Galicja Kraków 06 NT
Lenguasco Julie Luca, Babych Yelyzaveta, Magryta Aleksader, Zięba Pola

Seria 2 z 7, 10:33

2 Bieżanowianka Kraków 1 Bieżanowianka Kraków 06 NT
Kitliński Tadeusz, Maj Natalia, Kowal Wojciech, Stryjnik Iga

3 Sardynki Solne Miasto Wieliczka 06 NT
Piecuch Igor, Lach Blanka, Pietrzkiewicz Jan, Rozum Paulina

4 Jordan Kraków 1 Jordan Kraków 06 NT
Kramarczyk Igor, Miętek Lena, Tomaszewski Natan, Bielaska Rozalia

5 Żaglice Solne Miasto Wieliczka 06 NT
Asanidze Gabriel, Bigaj Wiktoria, Piecuch Igor, Kuś Zuzanna

Seria 3 z 7, 10:36

1 Płetwal Zakopane 1 Płetwal Zakopane 06 NT
Gąsienica Wawrytko Szymon, Hładowczak Wiktoria, PIechnik Leon, Hładowczak Anna

2 Ósemka Oświęcim 2 Ósemka Oświęcim 06 NT
Wawrzuta Szymon, Szczygieł Aleksandra, Kantor Franciszek, Sporysz Natalia

3 Ósemka Oświęcim 1 Ósemka Oświęcim 06 NT
Klaja Daniel, Kużel Pola, Jodłowski Karol, Gabryś Anna

4 Galicja 6 SMS Galicja Kraków 06 NT
Bzdoń Filip, Galaibida Zlata, Dousa Ignacy, Sobczyk Aleksandra

5 STP 2 STP Nowy Sącz 06 NT
Jojczyk Franciszek, Barycz Michalina, Nowak Kacper, Błaszczyk Lilianna

6 Olimpijczyk Kraków 2 Olimpijczyk Kraków 06 NT
Praszkiewicz Jakub, Tworek Zuzanna, Dębakowski Adam, Jeleń Agnieszka

Seria 4 z 7, 10:38

1 Galicja 7 SMS Galicja Kraków 06 NT
Miętus Samuelis, Wajda Joanna, Kabelkov Yaroslav, Thor- Majewska Sara

2 Galicja 4 SMS Galicja Kraków 06 NT
Baczyński Kacper, Mitulska Maja, Malik Eryk, Kęska Marcelina

3 Jordan Kraków 3 Jordan Kraków 06 NT
Chrabąszcz Igor, Śpiewak Zuzanna, Tytko Krzysztof, Ciemierz Kaja

4 Galicja 1 SMS Galicja Kraków 06 NT
Kalita Szymon, Krawczyk Milena, Kachlik Piotr, Stankiewicz Lilianna
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 1, Mieszane, 4 x 25m dowolny

5 Galicja 11 SMS Galicja Kraków 06 NT
Kaczmarski Jerzy, Klinkosch Sabina, Gomularz Bruno, Soja Małgorzata

6 Galicja 10 SMS Galicja Kraków 06 NT
Biernat Michał, Styrna Zofia, Dziedzic Wojciech, Ziobro Apolonia

Seria 5 z 7, 10:41

1 Olimpijczyk Kraków 3 Olimpijczyk Kraków 06 NT
Hayashi Karol, Turkot Antonina, Pelc Antoni, Mielech Klara

2 STP 1 STP Nowy Sącz 06 NT
Gromala Michał, Błaszczyk Wiktoria, Tkaczyk Adam, Tokarczyk Patrycja

3 Solne Rybki 2 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
Wilk Tymoteusz, Cetnar Zofia, Ptasznik Filip, Pracuch Milena

4 Jordan Kraków 2 Jordan Kraków 06 NT
Górnikowski Leon, Góra Zuzanna, Kusia Wiktor, Mikoda Anastasia

5 Olimpijczyk Kraków 1 Olimpijczyk Kraków 06 NT
Bisping-Walas Benedykt, Safronova Zlata, Sochacki Maksymilian, Borys Izabela

6 Galicja 8 SMS Galicja Kraków 06 NT
Piziorski Sebastian, Wyrwicz Wiktoria, Binkowski Oliwier, Wardęga Pola

Seria 6 z 7, 10:44

1 Vigor Łętownia 1 Vigor Łętownia 06 NT
Ryś Eryk, Byś Zuzanna, Jałocha Szymon, Sarek Liliana

2 Ósemka Oświęcim 4 Ósemka Oświęcim 06 1:31.00
Bałajewicz Miłosz, Jakubik Liliana, Gaweł Oskar, Gisterek Karolina

3 Rybki Solne Miasto Wieliczka 06 1:18.90
Pyc Michał, Fryczek Kamila, Rówiński Igor, Szupryczyńska Oliwia

4 Delfinki Solne Miasto Wieliczka 06 1:20.00
Lusina Tymon, Fortuńska Nadia, Kądzielawa Mikołaj, Zakrocka Natalia

5 Ósemka Oświęcim 3 Ósemka Oświęcim 06 1:47.46
Szymański Oliwier, Spyra Katarzyna, Wołpiuk Mateusz, Kuśnierczak Anastazja

6 Solne Rybki 1 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
Zygar Filip, Wójcik Helena, Squillacioti Leon, Waśniowska Hanna

Seria 7 z 7, 10:47

1 Delfin Nowy Targ 1 Delfin Nowy Targ 06 1:17.46
Tworek Oskar, Bakalarz Marcelina, Jamrożek Alan, Aksamit Mia

2 H2O Bochnia 1 H2O Bochnia 06 1:12.54
Kowalski Mikołaj, Polek Anna, Wrona Antoni, Ścisło Iga

3 Rekinki Solne Miasto Wieliczka 06 1:10.00
Górny Apolinary, Kaleta Wiktoria, Ślęczka Patryk, Zych Nicola

4 Galicja 9 SMS Galicja Kraków 06 1:11.66
Karwat Borys, Kruk Dominika, Muszyński Oskar, Nowakowska Kaja

5 Rekiny Solne Miasto Wieliczka 06 1:13.65
Kapusta Nikodem, Kursa Lena, Śliżewski Samson, Grochot Julia

6 Bąbelki Solne Miasto Wieliczka 06 1:18.56
Pietrzkiewicz Antoni, Wojcieszko Rita, Banaszak Mikołaj, Kudłacz Lena
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 2 Dziewcząt, 25m grzbietowy 9 lat i młodsi
29/3/2025 - 10:49 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13, 10:49

2 Spyra Katarzyna 16 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Cichocka Barbara 16 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Gacek Hanna 16 Delfin Nowy Targ 06 NT

Seria 2 z 13, 10:51

2 Jabłońska Julia 17 Jordan Kraków 06 NT
3 Jakobiszyn Kalina 16 Delfin Nowy Targ 06 NT
4 Jałocha Iga 18 Vigor Łętownia 06 NT
5 Pieszczek Lilianna 17 Jordan Kraków 06 NT

Seria 3 z 13, 10:53

1 Góra Helena 17 Jordan Kraków 06 NT
2 Gołdyn Luiza 16 Delfin Nowy Targ 06 NT
3 Szczepa Michalina 16 Delfin Nowy Targ 06 NT
4 Kolarz Blanka 16 Pływak Bochnia 06 NT
5 Wójcik Helena 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Mastalska Maria 16 Delfin Nowy Targ 06 NT

Seria 4 z 13, 10:55

1 Satora Elżbieta 17 SMS Galicja Kraków 06 43.23
2 Rohoziuk Vladyslava 17 SMS Galicja Kraków 06 36.99
3 Cetnar Zofia 17 Solne Miasto Wieliczka 06 35.15
4 Tybor Lilianna 17 SMS Galicja Kraków 06 35.16
5 Czarkowska Maria 17 SMS Galicja Kraków 06 37.23
6 Syrowiecka Natalia 17 SMS Galicja Kraków 06 48.34

Seria 5 z 13, 10:57

1 Pracuch Milena 17 Solne Miasto Wieliczka 06 34.49
2 Wójcik Anna 16 Jordan Kraków 06 34.23
3 Kuśnierczak Anastazja 16 Ósemka Oświęcim 06 32.09
4 Szpilka Anna 17 SMS Galicja Kraków 06 32.61
5 Ręczak Lena 16 Jordan Kraków 06 34.34
6 Wilińska Julia 17 SMS Galicja Kraków 06 34.96

Seria 6 z 13, 10:59

1 Babczyk- Bugajska Hanna 16 SMS Galicja Kraków 06 31.32
2 Łojan Emiia 16 Jordan Kraków 06 31.22
3 Stankowska Alicja 16 Jordan Kraków 06 31.02
4 Bainbridge Jagoda 16 Jordan Kraków 06 31.21
5 Stankowska Oliwia 16 Jordan Kraków 06 31.23
6 Trojnacka Aleksandra 16 Jordan Kraków 06 31.34
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 2, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 7 z 13, 11:01

1 Wasilewska Mgdalena 17 SMS Galicja Kraków 06 30.95
2 Faruzel Mia 17 SMS Galicja Kraków 06 30.50
3 Konieczna Zofia 16 Jordan Kraków 06 30.02
4 Garzeł Ola 17 Jordan Kraków 06 30.27
5 Szewczyk Nadia 17 Jordan Kraków 06 30.78
6 Kolarz Maja 16 SMS Galicja Kraków 06 31.01

Seria 8 z 13, 11:02

1 Chwistek Laura 17 Jordan Kraków 06 29.78
2 Kamińska Marta 16 Jordan Kraków 06 29.23
3 Iwanek Barbara 16 SMS Galicja Kraków 06 28.95
4 Krawczyk Milena 17 SMS Galicja Kraków 06 29.01
5 Dubowska Laura 17 SMS Galicja Kraków 06 29.77
6 Kęska Marcelina 17 SMS Galicja Kraków 06 30.01

Seria 9 z 13, 11:04

1 Waśniowska Hanna 17 Solne Miasto Wieliczka 06 28.53
2 Mitulska Maja 17 SMS Galicja Kraków 06 28.46
3 Łądka Róża 17 SMS Galicja Kraków 06 27.51
4 Babych Yelyzaveta 17 SMS Galicja Kraków 06 28.33
5 Wardęga Maja 17 SMS Galicja Kraków 06 28.47
6 Ornatowska Judyta 17 SMS Galicja Kraków 06 28.72

Seria 10 z 13, 11:06

1 Jaskierska Nela 17 Delfin Nowy Targ 06 27.32
2 Skakuj Aniela 16 Jordan Kraków 06 26.78
3 Wardęga Pola 16 SMS Galicja Kraków 06 26.45
4 Wyrwicz Wiktoria 16 SMS Galicja Kraków 06 26.61
5 Lichoń Amelia 17 Jordan Kraków 06 26.94
6 Maj Barbara 17 Bieżanowianka Kraków 06 27.34

Seria 11 z 13, 11:07

1 Wajda Joanna 16 SMS Galicja Kraków 06 26.30
2 Aibinder Eleonora 16 SMS Galicja Kraków 06 25.52
3 Galaibida Zlata 16 SMS Galicja Kraków 06 24.65
4 Zięba Pola 17 SMS Galicja Kraków 06 24.66
5 Stankiewicz Lilianna 17 SMS Galicja Kraków 06 25.73
6 Wnęk Wiktoria 16 SMS Galicja Kraków 06 26.36

Seria 12 z 13, 11:09

1 Błaszczyk Wiktoria 17 STP Nowy Sącz 06 24.02
2 Błaszczyk Lilianna 16 STP Nowy Sącz 06 23.83
3 Czuba Lena 17 Bieżanowianka Kraków 06 23.34
4 Barycz Michalina 16 STP Nowy Sącz 06 23.68
5 Banaś Julia 16 SMS Galicja Kraków 06 23.91
6 Strzyżewska Oliwia 16 Jordan Kraków 06 24.34
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 2, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 13 z 13, 11:10

1 Stolczyk Anna 16 SMS Galicja Kraków 06 22.06
2 Pęczek Alina 17 Płetwal Zakopane 06 21.00
3 Kaczmarczyk Antonina 16 H2O Bochnia 06 20.00
4 Sviashchenko Solomija 16 H2O Bochnia 06 20.00
5 Tokarczyk Patrycja 17 STP Nowy Sącz 06 21.70
6 Sarek Liliana 16 Vigor Łętownia 06 22.10

Konkurencja 3 Chłopców, 25m grzbietowy 9 lat i młodsi
29/3/2025 - 11:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 16, 11:12

2 Zembala Kacper 17 Jordan Kraków 06 NT
3 Rudnik Maciej 16 Pływak Bochnia 06 NT
4 Dudzik Mateusz 16 Delfin Nowy Targ 06 NT
5 Motyka Jan 16 STP Nowy Sącz 06 NT

Seria 2 z 16, 11:14

1 Bzdoń Filip 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Adamczyk Wojciech 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Rusek Maciej 16 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Domin Olaf 17 Jordan Kraków 06 NT
5 Jagiełka Filip 16 Pływak Bochnia 06 NT
6 Orlicki Gabriel 18 iPływasz Kraków 06 NT

Seria 3 z 16, 11:16

1 Zembala Jakub 16 Jordan Kraków 06 45.34
2 Wilk Tymoteusz 17 Solne Miasto Wieliczka 06 39.61
3 Walczak Bernard 16 Jordan Kraków 06 38.73
4 Volokha Kir 17 SMS Galicja Kraków 06 39.05
5 Zań Michał 17 Solne Miasto Wieliczka 06 40.28
6 Świerczek Damian 17 Delfin Nowy Targ 06 NT

Seria 4 z 16, 11:18

1 Domirski Wiktor 17 Solne Miasto Wieliczka 06 38.38
2 Nawrot Nikodem 17 Solne Miasto Wieliczka 06 36.52
3 Pałka Aleksander 17 SMS Galicja Kraków 06 36.10
4 Prasak Michał 17 Solne Miasto Wieliczka 06 36.39
5 Ptasznik Filip 17 Solne Miasto Wieliczka 06 36.75
6 Szczepański Michał 17 Solne Miasto Wieliczka 06 38.40

Seria 5 z 16, 11:20

1 Rusinek Grzegorz 17 Jordan Kraków 06 34.54
2 Frankowski Alan 16 Jordan Kraków 06 34.32
3 Mesjasz Wiktor 17 SMS Galicja Kraków 06 33.93
4 Adamiak Mikołaj 16 Jordan Kraków 06 34.02
5 Leśniak Jakub 16 Jordan Kraków 06 34.34
6 Przecherka Hugo 17 SMS Galicja Kraków 06 35.30
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 3, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 6 z 16, 11:21

1 Nagy Teodor 17 Jordan Kraków 06 32.90
2 Kmieć Patryk 16 Jordan Kraków 06 32.23
3 Magryta Aleksader 17 SMS Galicja Kraków 06 31.78
4 Gieras Wojciech 17 SMS Galicja Kraków 06 31.78
5 Tkaczyk Adam 17 STP Nowy Sącz 06 32.57
6 Zalotyński Jan 17 Jordan Kraków 06 33.71

Seria 7 z 16, 11:23

1 Nowicki Aleksander 17 Jordan Kraków 06 31.51
2 Roszkiewicz Leon 17 SMS Galicja Kraków 06 31.24
3 Błaszczak Dominik 16 Jordan Kraków 06 31.09
4 Zadyrski Jakub 16 Jordan Kraków 06 31.23
5 Dziedzic Marcel 17 Jordan Kraków 06 31.50
6 Babczyk- Bugajski Julian 16 SMS Galicja Kraków 06 31.72

Seria 8 z 16, 11:25

1 Fiut Franciszek 18 STP Nowy Sącz 06 30.08
2 Błoniarczyk Jan 17 H2O Bochnia 06 30.00
3 Zaremba Stanisław 16 Jordan Kraków 06 29.98
4 Gawęda Aleksander 17 H2O Bochnia 06 30.00
5 Zygar Filip 17 Solne Miasto Wieliczka 06 30.04
6 Marczyński Marek 17 Jordan Kraków 06 30.38

Seria 9 z 16, 11:27

1 Górka Dawid 17 SMS Galicja Kraków 06 29.91
2 Squillacioti Leon 17 Solne Miasto Wieliczka 06 29.84
3 Tiutiunnyk Oleksandr 16 SMS Galicja Kraków 06 29.75
4 Malik Eryk 17 SMS Galicja Kraków 06 29.80
5 Loosli Igor 16 Jordan Kraków 06 29.90
6 Levenets Illia 17 SMS Galicja Kraków 06 29.98

Seria 10 z 16, 11:28

1 Sulanowski-Pawlikowski Marcel 17 Delfin Nowy Targ 06 29.35
2 Szymański Oliwier 16 Ósemka Oświęcim 06 29.21
3 Pigan Tymon 17 SMS Galicja Kraków 06 29.14
4 Kozłowski Antoni 17 SMS Galicja Kraków 06 29.18
5 Styrna Tomasz 17 SMS Galicja Kraków 06 29.29
6 Mercik Przemysław 17 SMS Galicja Kraków 06 29.44

Seria 11 z 16, 11:30

1 Daszewski Jan 16 SMS Galicja Kraków 06 28.55
2 Baczyński Kacper 17 SMS Galicja Kraków 06 28.28
3 Lew Adam 17 SMS Galicja Kraków 06 28.04
4 Lenguasco Julie Luca 17 SMS Galicja Kraków 06 28.19
5 Papużyński Piotr 17 Solne Miasto Wieliczka 06 28.45
6 Tarczoń Stanisław 17 SMS Galicja Kraków 06 29.05
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 3, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 12 z 16, 11:31

1 Matyasik Łukasz 17 Jordan Kraków 06 27.95
2 Pyszka Oskar 16 Jordan Kraków 06 27.78
3 Opoka Jan 16 STP Nowy Sącz 06 27.59
4 Rzepa Olaf 16 SMS Galicja Kraków 06 27.59
5 Skrobacz Karol 16 Ósemka Oświęcim 06 27.87
6 Siedlecki Antoni 17 SMS Galicja Kraków 06 27.96

Seria 13 z 16, 11:33

1 Faber Mateusz 17 SMS Galicja Kraków 06 27.50
2 Pustelnik Oliwier 17 Bieżanowianka Kraków 06 26.66
3 Długosz Tytus 16 STP Nowy Sącz 06 26.31
4 Wadowski Dawid 16 SMS Galicja Kraków 06 26.66
5 Wołpiuk Mateusz 16 Ósemka Oświęcim 06 26.97
6 Jandura Igor 17 Delfin Nowy Targ 06 27.55

Seria 14 z 16, 11:35

1 Nowak Florek 17 SMS Galicja Kraków 06 25.75
2 Kachlik Piotr 17 SMS Galicja Kraków 06 25.35
3 Wróbel Artur 16 H2O Bochnia 06 25.00
4 Kalita Szymon 17 SMS Galicja Kraków 06 25.25
5 Bilski Dominik 17 SMS Galicja Kraków 06 25.69
6 Bałajewicz Miłosz 16 Ósemka Oświęcim 06 26.00

Seria 15 z 16, 11:36

1 Mordzon Mieczysław 17 Jordan Kraków 06 24.79
2 Kuś Franciszek 17 Jordan Kraków 06 24.58
3 Michalski Leon 16 Jordan Kraków 06 24.34
4 Gradzi Filip 17 Jordan Kraków 06 24.50
5 Słaboń Jan 16 SMS Galicja Kraków 06 24.70
6 Marciniek Leon 17 H2O Bochnia 06 25.00

Seria 16 z 16, 11:38

1 Kabelkov Yaroslav 16 SMS Galicja Kraków 06 23.59
2 Dousa Ignacy 16 SMS Galicja Kraków 06 23.33
3 Nowak Kacper 16 STP Nowy Sącz 06 20.80
4 Kukułka Mateusz 16 Bieżanowianka Kraków 06 22.13
5 Kwaśnik Antoni 16 GKP Karpatia Gorlice 06 23.50
6 Akinsunmade Stanisław 16 Jordan Kraków 06 24.02
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 4 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 - 10 lat
29/3/2025 - 11:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 11:40

1 Miętek Lena 15 Jordan Kraków 06 NT
2 Turek Liliana 15 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Babczyk- Bugajska Hanna 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Śpiewak Zuzanna 15 Jordan Kraków 06 NT
5 Klinkosch Sabina 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Soja Małgorzata 15 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 2 z 8, 11:41

1 Sarek Liliana 16 Vigor Łętownia 06 NT
2 Galaibida Zlata 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Wnęk Wiktoria 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Nowakowska Kaja 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Bodziony Anna 15 STP Nowy Sącz 06 NT
6 Woźnicka Aleksandra 15 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 3 z 8, 11:43

1 Bakalarz Marcelina 15 Delfin Nowy Targ 06 NT
2 Żurniewicz Hanna 15 Ósemka Oświęcim 06 34.14
3 Porębska Pola 15 H2O Bochnia 06 33.00
4 Sarna Kalina 16 Bieżanowianka Kraków 06 33.74
5 Aibinder Eleonora 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Katarzyńska Zofia 15 Kmita Zabierzów 06 NT

Seria 4 z 8, 11:44

1 Jeleń Agnieszka 15 Olimpijczyk Kraków 06 28.73
2 Stryjnik Iga 15 Bieżanowianka Kraków 06 28.06
3 Jakubik Liliana 16 Ósemka Oświęcim 06 27.95
4 Thor- Majewska Sara 16 SMS Galicja Kraków 06 28.00
5 Zakrocka Natalia 16 Solne Miasto Wieliczka 06 28.10
6 Orzińska-Wódczak Balbina 15 Olimpijczyk Kraków 06 31.18

Seria 5 z 8, 11:46

1 Labut Zofia 16 GKP Karpatia Gorlice 06 26.83
2 Furczoń Rozalia 15 Delfin Nowy Targ 06 25.36
3 Stabrawa Hanna 15 Solne Miasto Wieliczka 06 25.00
4 Styrna Zofia 15 SMS Galicja Kraków 06 25.10
5 Rzymek Lena 15 H2O Bochnia 06 26.00
6 Spyra Katarzyna 16 Ósemka Oświęcim 06 27.74

Seria 6 z 8, 11:47

1 Sviashchenko Solomija 16 H2O Bochnia 06 25.00
2 Wójcik Barbara 15 Solne Miasto Wieliczka 06 24.00
3 Kursa Lena 15 Solne Miasto Wieliczka 06 23.00
4 Safronova Zlata 15 Olimpijczyk Kraków 06 23.38
5 Brońka Wiktoria 15 Ósemka Oświęcim 06 24.47
6 Aksamit Mia 15 Delfin Nowy Targ 06 25.00
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 4, Dziewcząt, 25m motylkowy

Seria 7 z 8, 11:49

1 Ziobro Apolonia 15 SMS Galicja Kraków 06 21.21
2 Szupryczyńska Oliwia 15 Solne Miasto Wieliczka 06 20.82
3 Szlechuber Anna 14 Płetwal Zakopane 06 20.00
4 Byś Zuzanna 16 Vigor Łętownia 06 20.80
5 Ścisło Iga 15 H2O Bochnia 06 21.00
6 Kudłacz Lena 15 Solne Miasto Wieliczka 06 22.00

Seria 8 z 8, 11:50

1 Poźniak Liliana 15 Peyomi Tarnów 06 19.45
2 Świdnicka Lidia 15 Peyomi Tarnów 06 18.10
3 Hładowczak Wiktoria 15 Płetwal Zakopane 06 16.00
4 Pabon Anna 12 Płetwal Zakopane 06 17.00
5 Drabik Alicja 15 Płetwal Zakopane 06 19.00
6 Juruś Kinga 15 GKP Karpatia Gorlice 06 19.46

Konkurencja 5 Chłopców, 25m motylkowy 10 lat i młodsi
29/3/2025 - 11:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 11:52

1 Słaboń Jan 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Tiutiunnyk Oleksandr 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Maliszczak Tymoteusz 15 Pływak Bochnia 06 NT
4 Mitulski Stanisław 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Długosz Tytus 16 STP Nowy Sącz 06 NT
6 Matusik Tymon 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 2 z 6, 11:53

1 Skrobacz Karol 16 Ósemka Oświęcim 06 37.78
2 Wadowski Dawid 16 SMS Galicja Kraków 06 33.53
3 Gaweł Oskar 16 Ósemka Oświęcim 06 31.08
4 Szymański Oliwier 16 Ósemka Oświęcim 06 31.22
5 Stolcman Nikodem 16 SMS Galicja Kraków 06 34.38
6 Dybczyk Alan 17 Vigor Łętownia 06 NT

Seria 3 z 6, 11:55

1 Jodłowski Karol 15 Ósemka Oświęcim 06 28.84
2 Gromala Michał 17 STP Nowy Sącz 06 27.57
3 Gomularz Bruno 15 SMS Galicja Kraków 06 25.87
4 Plata Bartłomiej 17 Płetwal Zakopane 06 26.00
5 Oświęcimski Grzegorz 15 SMS Galicja Kraków 06 28.33
6 Binkowski Oliwier 16 SMS Galicja Kraków 06 28.87
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 5, Chłopców, 25m motylkowy

Seria 4 z 6, 11:56

1 Wrona Antoni 15 H2O Bochnia 06 25.19
2 Kowalski Mikołaj 15 H2O Bochnia 06 25.00
3 Dziedzic Wojciech 15 SMS Galicja Kraków 06 23.58
4 Muszyński Oskar 15 SMS Galicja Kraków 06 23.97
5 Kwaśnik Antoni 16 GKP Karpatia Gorlice 06 25.17
6 Rolnicki Mateusz 16 SMS Galicja Kraków 06 25.61

Seria 5 z 6, 11:58

1 Stach Piotr 16 JK Team Kraków 06 22.00
2 Dębakowski Adam 15 Olimpijczyk Kraków 06 21.72
3 Nowak Kacper 16 STP Nowy Sącz 06 21.22
4 Biernat Michał 15 SMS Galicja Kraków 06 21.57
5 Kotaś Oskar 16 STP Nowy Sącz 06 21.90
6 Jałocha Szymon 16 Vigor Łętownia 06 22.10

Seria 6 z 6, 11:59

1 Kosiński Tymoteusz 15 Delfin Gorlice 06 20.90
2 Bisping-Walas Benedykt 15 Olimpijczyk Kraków 06 20.32
3 PIechnik Leon 15 Płetwal Zakopane 06 17.00
4 Kitliński Tadeusz 15 Bieżanowianka Kraków 06 17.23
5 Kaczmarski Jerzy 15 SMS Galicja Kraków 06 20.54
6 Kowal Wojciech 15 Bieżanowianka Kraków 06 21.18

12:01 Dekoracja Nr 1. Mieszane, 4 x 25m dowolny
12:03 Dekoracja Nr 2. Dziewcząt, 25m grzbietowy
12:05 Dekoracja Nr 3. Chłopców, 25m grzbietowy

Konkurencja 6 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
29/3/2025 - 12:07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 12:07

2 Roman Kamil 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Pelc Antoni 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Chmura Feliks 15 Jordan Kraków 06 NT

Seria 2 z 9, 12:09

1 Peschanskyi Luka 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Sochacki Maksymilian 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Hayashi Karol 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Jamrożek Alan 15 Delfin Nowy Targ 06 NT
5 Górnikowski Leon 15 Jordan Kraków 06 NT
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 3 z 9, 12:12

1 Tereshko Egor 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Ryś Eryk 16 Vigor Łętownia 06 NT
3 Popek Leon 15 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Piziorski Sebastian 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Karwat Borys 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Klaja Daniel 15 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 4 z 9, 12:14

1 Skowronek Kuba 15 Jordan Kraków 06 NT
2 Hadała Wiktor 15 iPływasz Kraków 06 NT
3 Miętus Samuelis 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Kramarczyk Igor 15 Jordan Kraków 06 NT
5 Kusia Wiktor 15 Jordan Kraków 06 NT
6 Hańderek Adam 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 5 z 9, 12:17

1 Zych Wojtciech 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Chrabąszcz Igor 15 Jordan Kraków 06 NT
3 Maliszczak Tymoteusz 15 Pływak Bochnia 06 NT
4 Jojczyk Franciszek 16 STP Nowy Sącz 06 NT
5 Ptak Piotr 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Chojnacki Oliwer 15 Delfin Nowy Targ 06 NT

Seria 6 z 9, 12:19

1 Cyrwus-Zając Tadeusz 15 Delfin Nowy Targ 06 NT
2 Tytko Krzysztof 15 Jordan Kraków 06 NT
3 Otrysko Cezary 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Chmielek Antoni 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Loades William 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Gwiżdż-Zaczyński Dominik 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 7 z 9, 12:22

1 Kubik Kacper 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Pietrzkiewicz Jan 16 Solne Miasto Wieliczka 06 1:20.00
3 Stegienko Aleksander 15 Solne Miasto Wieliczka 06 55.50
4 Kądzielawa Mikołaj 16 Solne Miasto Wieliczka 06 56.80
5 Kantor Franciszek 15 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Piecuch Igor 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 8 z 9, 12:24

1 Rówiński Igor 15 Solne Miasto Wieliczka 06 53.00
2 Sabik Stanisław 15 Solne Miasto Wieliczka 06 52.00
3 Pyc Michał 15 Solne Miasto Wieliczka 06 50.45
4 Asanidze Gabriel 16 Solne Miasto Wieliczka 06 52.00
5 Mleczko Jan 15 Solne Miasto Wieliczka 06 53.00
6 Górny Apolinary 16 Solne Miasto Wieliczka 06 55.00
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 6, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 9 z 9, 12:26

1 Genibor Wojciech 15 H2O Bochnia 06 50.00
2 Pietrzkiewicz Antoni 15 Solne Miasto Wieliczka 06 48.05
3 Tomaszewski Natan 15 Jordan Kraków 06 44.00
4 Kosiński Tymoteusz 15 Delfin Gorlice 06 44.16
5 Adamczyk Piotr 15 Solne Miasto Wieliczka 06 49.00
6 Kukułka Mateusz 16 Bieżanowianka Kraków 06 50.22

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m klasyczny 10 lat i młodsi
29/3/2025 - 12:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 12:28

2 Gwizdek Dobrawa 15 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Kolarz Blanka 16 Pływak Bochnia 06 NT
4 Copija Wiktoria 15 Kmita Zabierzów 06 NT

Seria 2 z 9, 12:30

1 Wardęga Pola 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Jakobiszyn Kalina 16 Delfin Nowy Targ 06 NT
3 Bodziony Anna 15 STP Nowy Sącz 06 NT
4 Kolarz Maja 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Jakubik Liliana 16 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Sarek Zofia 17 Vigor Łętownia 06 NT

Seria 3 z 9, 12:32

1 Wajda Joanna 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Gacek Hanna 16 Delfin Nowy Targ 06 NT
3 Gajewska Małgorzata 15 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Szczepa Michalina 16 Delfin Nowy Targ 06 NT
5 Tarczałowicz Zofia 15 Jordan Kraków 06 NT
6 Tworek Zuzanna 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 4 z 9, 12:34

1 Iwanek Barbara 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Sobczyk Aleksandra 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Lisowska Ewa 15 iPływasz Kraków 06 NT
4 Terentjew Kornelia 15 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Szałajko Anastazja 16 Kmita Zabierzów 06 NT
6 Gisterek Karolina 16 Ósemka Oświęcim 06 NT

Seria 5 z 9, 12:35

1 Trojnacka Aleksandra 16 Jordan Kraków 06 43.43
2 Derkach Bohdana 15 Olimpijczyk Kraków 06 35.68
3 Pędzisz Gabriela 17 H2O Bochnia 06 35.00
4 Porębska Pola 15 H2O Bochnia 06 35.00
5 Orzińska-Wódczak Balbina 15 Olimpijczyk Kraków 06 37.68
6 Kuśnierczak Anastazja 16 Ósemka Oświęcim 06 NT
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m klasyczny

Seria 6 z 9, 12:37

1 Turek Liliana 15 Ósemka Oświęcim 06 30.56
2 Brońka Wiktoria 15 Ósemka Oświęcim 06 30.26
3 Cieszyńska Carmen 15 Jordan Kraków 06 30.00
4 Błaszczyk Wiktoria 17 STP Nowy Sącz 06 30.03
5 Dziędziel Zofia 15 Ósemka Oświęcim 06 30.51
6 Jaskierska Nela 17 Delfin Nowy Targ 06 33.51

Seria 7 z 9, 12:39

1 Maj Barbara 17 Bieżanowianka Kraków 06 29.97
2 Ciemierz Kaja 15 Jordan Kraków 06 28.90
3 Maj Natalia 15 Bieżanowianka Kraków 06 28.30
4 Stryjnik Iga 15 Bieżanowianka Kraków 06 28.38
5 Mikoda Anastasia 15 Jordan Kraków 06 29.00
6 Labut Zofia 16 GKP Karpatia Gorlice 06 30.00

Seria 8 z 9, 12:40

1 Sarna Kalina 16 Bieżanowianka Kraków 06 27.55
2 Góra Zuzanna 15 Jordan Kraków 06 27.00
3 Jelonek Maria 17 Płetwal Zakopane 06 26.00
4 Miętek Lena 15 Jordan Kraków 06 26.00
5 Baran Anna 17 STP Nowy Sącz 06 27.01
6 Polek Magdalena 15 H2O Bochnia 06 28.00

Seria 9 z 9, 12:42

1 Imiołek Kinga 15 Pływak Bochnia 06 25.00
2 Śpiewak Zuzanna 15 Jordan Kraków 06 23.00
3 Reksa Natalia 15 Płetwal Zakopane 06 21.00
4 Hładowczak Anna 17 Płetwal Zakopane 06 21.00
5 Kaczmarczyk Antonina 16 H2O Bochnia 06 25.00
6 Błaszczyk Lilianna 16 STP Nowy Sącz 06 25.49

12:43 Dekoracja Nr 4. Dziewcząt, 25m motylkowy
12:45 Dekoracja Nr 5. Chłopców, 25m motylkowy

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 9 - 10 lat
29/3/2025 - 12:47 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 16, 12:47

2 Kabelkov Yaroslav 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Tytko Krzysztof 15 Jordan Kraków 06 NT
4 Piziorski Sebastian 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny

Seria 2 z 16, 12:50

1 Biernat Michał 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Oświęcimski Grzegorz 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Opoka Jan 16 STP Nowy Sącz 06 NT
4 Popek Leon 15 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Minkus Franciszek 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 3 z 16, 12:52

1 Stolcman Nikodem 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Binkowski Oliwier 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Rolnicki Mateusz 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Klocek Wojciech 15 Delfin Nowy Targ 06 NT
5 Górnikowski Leon 15 Jordan Kraków 06 NT
6 Chmura Feliks 15 Jordan Kraków 06 NT

Seria 4 z 16, 12:54

1 Rudnik Maciej 16 Pływak Bochnia 06 NT
2 Dudzik Mateusz 16 Delfin Nowy Targ 06 NT
3 Rusek Maciej 16 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Jałocha Szymon 16 Vigor Łętownia 06 NT
5 Hadała Wiktor 15 iPływasz Kraków 06 NT
6 Motyka Jan 16 STP Nowy Sącz 06 NT

Seria 5 z 16, 12:56

1 Rzepa Olaf 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Wrona Oskar 15 Pływak Bochnia 06 NT
3 Kusia Wiktor 15 Jordan Kraków 06 NT
4 Roman Kamil 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Tworek Oskar 15 Delfin Nowy Targ 06 NT
6 Dousa Ignacy 16 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 6 z 16, 12:58

1 Skowronek Kuba 15 Jordan Kraków 06 NT
2 Cyrwus-Zając Tadeusz 15 Delfin Nowy Targ 06 NT
3 Mitulski Stanisław 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Babczyk- Bugajski Julian 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Jojczyk Franciszek 16 STP Nowy Sącz 06 NT
6 Ptak Piotr 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 7 z 16, 13:00

1 Chojnacki Oliwer 15 Delfin Nowy Targ 06 NT
2 Kramarczyk Igor 15 Jordan Kraków 06 NT
3 Daszewski Jan 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Chrabąszcz Igor 15 Jordan Kraków 06 NT
5 Sikora-Ziarno Tomasz 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Jamrożek Alan 15 Delfin Nowy Targ 06 NT
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny

Seria 8 z 16, 13:03

1 Pokrywka Mateusz 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Miętus Samuelis 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Bzdoń Filip 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Gaweł Oskar 16 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Jagiełka Filip 16 Pływak Bochnia 06 NT
6 Otrysko Cezary 16 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 9 z 16, 13:05

1 Matusik Tymon 15 Olimpijczyk Kraków 06 1:08.51
2 Frankowski Alan 16 Jordan Kraków 06 1:04.32
3 Zadyrski Jakub 16 Jordan Kraków 06 1:04.24
4 Leśniak Jakub 16 Jordan Kraków 06 1:04.32
5 Walczak Bernard 16 Jordan Kraków 06 1:08.23
6 Zembala Jakub 16 Jordan Kraków 06 1:10.21

Seria 10 z 16, 13:07

1 Kmieć Patryk 16 Jordan Kraków 06 1:02.23
2 Zaremba Stanisław 16 Jordan Kraków 06 1:01.23
3 Pietrzkiewicz Jan 16 Solne Miasto Wieliczka 06 1:00.00
4 Loosli Igor 16 Jordan Kraków 06 1:01.21
5 Błaszczak Dominik 16 Jordan Kraków 06 1:02.12
6 Wołpiuk Mateusz 16 Ósemka Oświęcim 06 1:02.55

Seria 11 z 16, 13:09

1 Piecuch Igor 16 Solne Miasto Wieliczka 06 59.40
2 Bałajewicz Miłosz 16 Ósemka Oświęcim 06 57.78
3 Wróbel Artur 16 H2O Bochnia 06 55.00
4 Gwiżdż-Zaczyński Dominik 15 Olimpijczyk Kraków 06 57.01
5 Adamiak Mikołaj 16 Jordan Kraków 06 58.00
6 Pyszka Oskar 16 Jordan Kraków 06 59.90

Seria 12 z 16, 13:11

1 Akinsunmade Stanisław 16 Jordan Kraków 06 54.32
2 Kantor Franciszek 15 Ósemka Oświęcim 06 53.03
3 Klaja Daniel 15 Ósemka Oświęcim 06 52.31
4 Stegienko Aleksander 15 Solne Miasto Wieliczka 06 53.00
5 Michalski Leon 16 Jordan Kraków 06 54.30
6 Szymański Jakub 15 Olimpijczyk Kraków 06 54.50

Seria 13 z 16, 13:13

1 Jodłowski Karol 15 Ósemka Oświęcim 06 52.02
2 Genibor Wojciech 15 H2O Bochnia 06 50.00
3 Rówiński Igor 15 Solne Miasto Wieliczka 06 48.00
4 Mleczko Jan 15 Solne Miasto Wieliczka 06 48.00
5 Bulwan Karol 15 Olimpijczyk Kraków 06 51.83
6 Gomularz Bruno 15 SMS Galicja Kraków 06 52.26
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny

Seria 14 z 16, 13:15

1 Adamczyk Piotr 15 Solne Miasto Wieliczka 06 45.00
2 Lusina Tymon 16 Solne Miasto Wieliczka 06 45.00
3 Górny Apolinary 16 Solne Miasto Wieliczka 06 45.00
4 Ślęczka Patryk 16 Solne Miasto Wieliczka 06 45.00
5 Wrona Antoni 15 H2O Bochnia 06 45.00
6 Sabik Stanisław 15 Solne Miasto Wieliczka 06 47.90

Seria 15 z 16, 13:16

1 Banaszak Mikołaj 15 Solne Miasto Wieliczka 06 44.00
2 Muszyński Oskar 15 SMS Galicja Kraków 06 41.94
3 Śliżewski Samson 15 Solne Miasto Wieliczka 06 39.00
4 Tomaszewski Natan 15 Jordan Kraków 06 40.00
5 Wawrzuta Szymon 15 Ósemka Oświęcim 06 42.99
6 Pelc Antoni 15 Olimpijczyk Kraków 06 44.33

Seria 16 z 16, 13:18

1 Praszkiewicz Jakub 15 Olimpijczyk Kraków 06 36.02
2 PIechnik Leon 15 Płetwal Zakopane 06 35.00
3 Pabon Adam 10 Płetwal Zakopane 06 31.00
4 Gąsienica Wawrytko Szymon 15 Płetwal Zakopane 06 34.00
5 Kapusta Nikodem 15 Solne Miasto Wieliczka 06 35.14
6 Kowalski Mikołaj 15 H2O Bochnia 06 38.00

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 10 lat
29/3/2025 - 13:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 13:20

2 Łącka Julia 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Szupryczyńska Dominika 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Borys Izabela 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Starzyk Anna 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 2 z 9, 13:22

1 Soja Małgorzata 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Nowacka Natalia 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Kuchta Lilianna 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Klinkosch Sabina 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Katarzyńska Zofia 15 Kmita Zabierzów 06 NT
6 Styrna Zofia 15 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 3 z 9, 13:25

1 Kruk Dominika 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Stolczyk Anna 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Mastalska Maria 16 Delfin Nowy Targ 06 NT
4 Thor- Majewska Sara 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Świeży Martyna 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Piróg Nel 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 4 z 9, 13:27

1 Furczoń Rozalia 15 Delfin Nowy Targ 06 NT
2 Jamrożek Alice 16 Delfin Nowy Targ 06 NT
3 Gabryś Anna 15 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Bielaska Rozalia 15 Jordan Kraków 06 NT
5 Safronova Zlata 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Ziobro Apolonia 15 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 5 z 9, 13:29

1 Jarno Zuzanna 15 Olimpijczyk Kraków 06 1:10.72
2 Rozum Paulina 16 Solne Miasto Wieliczka 06 1:10.30
3 Świątkowska Kalina 15 Olimpijczyk Kraków 06 1:06.70
4 Fortuńska Nadia 16 Solne Miasto Wieliczka 06 1:10.00
5 Lach Blanka 16 Solne Miasto Wieliczka 06 1:10.50
6 Bała Wiktoria 15 Olimpijczyk Kraków 06 1:12.12

Seria 6 z 9, 13:31

1 Bigaj Wiktoria 16 Solne Miasto Wieliczka 06 1:00.00
2 Kużel Pola 15 Ósemka Oświęcim 06 58.90
3 Woźnicka Aleksandra 15 Ósemka Oświęcim 06 57.12
4 Mielech Klara 15 Olimpijczyk Kraków 06 58.43
5 Skucha Emilia 15 SMS Galicja Kraków 06 59.83
6 Turkot Antonina 15 Olimpijczyk Kraków 06 1:04.79

Seria 7 z 9, 13:33

1 Szczygieł Aleksandra 15 Ósemka Oświęcim 06 55.15
2 Imiołek Kinga 15 Pływak Bochnia 06 55.00
3 Kaleta Wiktoria 16 Solne Miasto Wieliczka 06 55.00
4 Wójcik Barbara 15 Solne Miasto Wieliczka 06 55.00
5 Tarnawska Nina 15 H2O Bochnia 06 55.00
6 Wojcieszko Rita 15 Solne Miasto Wieliczka 06 56.75

Seria 8 z 9, 13:35

1 Stabrawa Hanna 15 Solne Miasto Wieliczka 06 52.90
2 Nowakowska Kaja 15 SMS Galicja Kraków 06 51.33
3 Polek Anna 15 H2O Bochnia 06 50.00
4 Szupryczyńska Oliwia 15 Solne Miasto Wieliczka 06 51.00
5 Grochot Julia 15 Solne Miasto Wieliczka 06 52.08
6 Fryczek Kamila 15 Solne Miasto Wieliczka 06 52.91

Seria 9 z 9, 13:37

1 Sporysz Natalia 15 Ósemka Oświęcim 06 49.99
2 Zych Nicola 16 Solne Miasto Wieliczka 06 48.80
3 Hładowczak Wiktoria 15 Płetwal Zakopane 06 39.00
4 Kowalczyk Martyna 11 Płetwal Zakopane 06 47.00
5 Bizub Agata 13 Płetwal Zakopane 06 49.00
6 Kuś Zuzanna 16 Solne Miasto Wieliczka 06 50.00

13:39 Dekoracja Nr 6. Chłopców, 50m grzbietowy
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

13:41 Dekoracja Nr 7. Dziewcząt, 25m klasyczny

Konkurencja 10 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat i młodsi
29/3/2025 - 13:43 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 13:43

2 Pieszczek Lilianna 17 Jordan Kraków 06 NT
3 Jabłońska Julia 17 Jordan Kraków 06 NT
4 Pracuch Milena 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 2 z 7, 13:45

1 Syrowiecka Natalia 17 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Jałocha Iga 18 Vigor Łętownia 06 NT
3 Wardęga Maja 17 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Satora Elżbieta 17 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Cetnar Zofia 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Wójcik Helena 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 3 z 7, 13:47

1 Waśniowska Hanna 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Wilińska Julia 17 SMS Galicja Kraków 06 43.83
3 Szpilka Anna 17 SMS Galicja Kraków 06 38.51
4 Szewczyk Nadia 17 Jordan Kraków 06 40.23
5 Tybor Lilianna 17 SMS Galicja Kraków 06 46.60
6 Góra Helena 17 Jordan Kraków 06 NT

Seria 4 z 7, 13:48

1 Czarkowska Maria 17 SMS Galicja Kraków 06 38.14
2 Faruzel Mia 17 SMS Galicja Kraków 06 34.53
3 Wasilewska Mgdalena 17 SMS Galicja Kraków 06 32.87
4 Garzeł Ola 17 Jordan Kraków 06 33.12
5 Dubowska Laura 17 SMS Galicja Kraków 06 37.99
6 Rohoziuk Vladyslava 17 SMS Galicja Kraków 06 38.45

Seria 5 z 7, 13:50

1 Stankiewicz Lilianna 17 SMS Galicja Kraków 06 31.65
2 Kęska Marcelina 17 SMS Galicja Kraków 06 30.40
3 Krawczyk Milena 17 SMS Galicja Kraków 06 29.56
4 Ornatowska Judyta 17 SMS Galicja Kraków 06 29.91
5 Mitulska Maja 17 SMS Galicja Kraków 06 31.59
6 Babych Yelyzaveta 17 SMS Galicja Kraków 06 31.92

Seria 6 z 7, 13:52

1 Pędzisz Gabriela 17 H2O Bochnia 06 28.83
2 Łądka Róża 17 SMS Galicja Kraków 06 28.16
3 Sarek Zofia 17 Vigor Łętownia 06 20.80
4 Lichoń Amelia 17 Jordan Kraków 06 26.80
5 Zięba Pola 17 SMS Galicja Kraków 06 28.43
6 Chwistek Laura 17 Jordan Kraków 06 29.16
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 10, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 7 z 7, 13:53

1 Pęczek Alina 17 Płetwal Zakopane 06 20.00
2 Baran Anna 17 STP Nowy Sącz 06 19.80
3 Hładowczak Anna 17 Płetwal Zakopane 06 17.00
4 Czuba Lena 17 Bieżanowianka Kraków 06 18.75
5 Jelonek Maria 17 Płetwal Zakopane 06 20.00
6 Tokarczyk Patrycja 17 STP Nowy Sącz 06 20.02

Konkurencja 11 Chłopców, 25m dowolny 8 lat i młodsi
29/3/2025 - 13:55 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 13:55

1 Zygar Filip 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Squillacioti Leon 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Wilk Tymoteusz 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Szczepański Michał 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Orlicki Gabriel 18 iPływasz Kraków 06 NT
6 Zembala Kacper 17 Jordan Kraków 06 NT

Seria 2 z 10, 13:57

1 Domirski Wiktor 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Domin Olaf 17 Jordan Kraków 06 NT
3 Ptasznik Filip 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Świerczek Damian 17 Delfin Nowy Targ 06 NT
5 Prasak Michał 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Mesjasz Wiktor 17 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 3 z 10, 13:58

1 Zań Michał 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Adamczyk Wojciech 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Pałka Aleksander 17 SMS Galicja Kraków 06 48.19
4 Volokha Kir 17 SMS Galicja Kraków 06 NT
5 Papużyński Piotr 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Nawrot Nikodem 17 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 4 z 10, 14:00

1 Roszkiewicz Leon 17 SMS Galicja Kraków 06 41.16
2 Lenguasco Julie Luca 17 SMS Galicja Kraków 06 39.55
3 Marczyński Marek 17 Jordan Kraków 06 35.63
4 Przecherka Hugo 17 SMS Galicja Kraków 06 37.40
5 Nagy Teodor 17 Jordan Kraków 06 41.04
6 Zalotyński Jan 17 Jordan Kraków 06 43.27
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 11, Chłopców, 25m dowolny

Seria 5 z 10, 14:02

1 Styrna Tomasz 17 SMS Galicja Kraków 06 35.05
2 Nowicki Aleksander 17 Jordan Kraków 06 33.78
3 Kozłowski Antoni 17 SMS Galicja Kraków 06 33.48
4 Gieras Wojciech 17 SMS Galicja Kraków 06 33.57
5 Rusinek Grzegorz 17 Jordan Kraków 06 34.54
6 Lew Adam 17 SMS Galicja Kraków 06 35.13

Seria 6 z 10, 14:03

1 Baczyński Kacper 17 SMS Galicja Kraków 06 32.98
2 Levenets Illia 17 SMS Galicja Kraków 06 32.36
3 Tarczoń Stanisław 17 SMS Galicja Kraków 06 31.43
4 Mercik Przemysław 17 SMS Galicja Kraków 06 31.76
5 Tkaczyk Adam 17 STP Nowy Sącz 06 32.87
6 Magryta Aleksader 17 SMS Galicja Kraków 06 33.07

Seria 7 z 10, 14:05

1 Pigan Tymon 17 SMS Galicja Kraków 06 30.58
2 Dziedzic Marcel 17 Jordan Kraków 06 30.49
3 Jandura Igor 17 Delfin Nowy Targ 06 29.55
4 Błoniarczyk Jan 17 H2O Bochnia 06 30.00
5 Malik Eryk 17 SMS Galicja Kraków 06 30.50
6 Górka Dawid 17 SMS Galicja Kraków 06 30.91

Seria 8 z 10, 14:07

1 Sulanowski-Pawlikowski Marcel 17 Delfin Nowy Targ 06 29.05
2 Kuś Franciszek 17 Jordan Kraków 06 28.60
3 Siedlecki Antoni 17 SMS Galicja Kraków 06 27.57
4 Gawęda Aleksander 17 H2O Bochnia 06 28.00
5 Nowak Florek 17 SMS Galicja Kraków 06 28.71
6 Matyasik Łukasz 17 Jordan Kraków 06 29.30

Seria 9 z 10, 14:08

1 Mordzon Mieczysław 17 Jordan Kraków 06 26.87
2 Fiut Franciszek 18 STP Nowy Sącz 06 26.59
3 Kalita Szymon 17 SMS Galicja Kraków 06 25.25
4 Kachlik Piotr 17 SMS Galicja Kraków 06 25.96
5 Faber Mateusz 17 SMS Galicja Kraków 06 26.60
6 Bilski Dominik 17 SMS Galicja Kraków 06 27.21

Seria 10 z 10, 14:09

1 Gradzi Filip 17 Jordan Kraków 06 23.91
2 Plata Bartłomiej 17 Płetwal Zakopane 06 21.00
3 Dybczyk Alan 17 Vigor Łętownia 06 19.80
4 Gromala Michał 17 STP Nowy Sącz 06 20.72
5 Pustelnik Oliwier 17 Bieżanowianka Kraków 06 23.14
6 Marciniek Leon 17 H2O Bochnia 06 24.00

14:11 Dekoracja Nr 8. Chłopców, 50m dowolny
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

14:13 Dekoracja Nr 9. Dziewcząt, 50m klasyczny

Konkurencja 12 Chłopców, 100m zmienny 9 - 10 lat
29/3/2025 - 14:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 14:15

2 Dębakowski Adam 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Bisping-Walas Benedykt 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Sochacki Maksymilian 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 2 z 7, 14:18

1 Dziedzic Wojciech 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Pyc Michał 15 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Wawrzuta Szymon 15 Ósemka Oświęcim 06 NT
4 Loades William 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Hańderek Adam 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 3 z 7, 14:21

1 Karwat Borys 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Bulwan Karol 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Tereshko Egor 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Zych Wojtciech 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Kotaś Oskar 16 STP Nowy Sącz 06 NT
6 Pietrzkiewicz Antoni 15 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 4 z 7, 14:25

1 Sikora-Ziarno Tomasz 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Peschanskyi Luka 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Kaczmarski Jerzy 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Ryś Eryk 16 Vigor Łętownia 06 NT
5 Hayashi Karol 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Śliżewski Samson 15 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 5 z 7, 14:28

1 Szymański Jakub 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Kubik Kacper 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Banaszak Mikołaj 15 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Minkus Franciszek 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
5 Chmielek Antoni 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Tworek Oskar 15 Delfin Nowy Targ 06 NT

Seria 6 z 7, 14:31

1 Kądzielawa Mikołaj 16 Solne Miasto Wieliczka 06 2:10.00
2 Lusina Tymon 16 Solne Miasto Wieliczka 06 2:00.00
3 Kowal Wojciech 15 Bieżanowianka Kraków 06 1:46.73
4 Ślęczka Patryk 16 Solne Miasto Wieliczka 06 1:50.00
5 Asanidze Gabriel 16 Solne Miasto Wieliczka 06 2:00.00
6 Pokrywka Mateusz 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 12, Chłopców, 100m zmienny

Seria 7 z 7, 14:34

1 Praszkiewicz Jakub 15 Olimpijczyk Kraków 06 1:37.23
2 Kapusta Nikodem 15 Solne Miasto Wieliczka 06 1:31.72
3 Pabon Adam 10 Płetwal Zakopane 06 1:30.00
4 Gąsienica Wawrytko Szymon 15 Płetwal Zakopane 06 1:30.00
5 Kitliński Tadeusz 15 Bieżanowianka Kraków 06 1:32.31
6 Stach Piotr 16 JK Team Kraków 06 1:40.00

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m dowolny 9 - 10 lat
29/3/2025 - 14:37 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15, 14:37

2 Łącka Julia 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
3 Barycz Michalina 16 STP Nowy Sącz 06 NT
4 Turkot Antonina 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 2 z 15, 14:40

1 Sobczyk Aleksandra 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Bakalarz Marcelina 15 Delfin Nowy Targ 06 NT
3 Szupryczyńska Dominika 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Gajewska Małgorzata 15 Kmita Zabierzów 06 NT
5 Gabryś Anna 15 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Lisowska Ewa 15 iPływasz Kraków 06 NT

Seria 3 z 15, 14:44

1 Fryczek Kamila 15 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Copija Wiktoria 15 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Bała Wiktoria 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Bielaska Rozalia 15 Jordan Kraków 06 NT
5 Zych Nicola 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
6 Kursa Lena 15 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 4 z 15, 14:47

1 Kuchta Lilianna 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Byś Zuzanna 16 Vigor Łętownia 06 NT
3 Derkach Bohdana 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
4 Gisterek Karolina 16 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Terentjew Kornelia 15 Kmita Zabierzów 06 NT
6 Wojcieszko Rita 15 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 5 z 15, 14:50

1 Borys Izabela 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Świątkowska Kalina 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
3 Góra Zuzanna 15 Jordan Kraków 06 NT
4 Jamrożek Alice 16 Delfin Nowy Targ 06 NT
5 Skucha Emilia 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Tworek Zuzanna 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 6 z 15, 14:53

1 Jarno Zuzanna 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
2 Cichocka Barbara 16 Kmita Zabierzów 06 NT
3 Juruś Kinga 15 GKP Karpatia Gorlice 06 NT
4 Cieszyńska Carmen 15 Jordan Kraków 06 NT
5 Dziędziel Zofia 15 Ósemka Oświęcim 06 NT
6 Bigaj Wiktoria 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT

Seria 7 z 15, 14:57

1 Lach Blanka 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Rozum Paulina 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
3 Kudłacz Lena 15 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
4 Szczygieł Aleksandra 15 Ósemka Oświęcim 06 NT
5 Tarczałowicz Zofia 15 Jordan Kraków 06 NT
6 Banaś Julia 16 SMS Galicja Kraków 06 NT

Seria 8 z 15, 15:00

1 Wyrwicz Wiktoria 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
2 Ciemierz Kaja 15 Jordan Kraków 06 NT
3 Nowacka Natalia 16 SMS Galicja Kraków 06 NT
4 Grochot Julia 15 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Piróg Nel 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT
6 Mielech Klara 15 Olimpijczyk Kraków 06 NT

Seria 9 z 15, 15:03

1 Gwizdek Dobrawa 15 Kmita Zabierzów 06 NT
2 Żurniewicz Hanna 15 Ósemka Oświęcim 06 NT
3 Szałajko Anastazja 16 Kmita Zabierzów 06 NT
4 Starzyk Anna 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
5 Aksamit Mia 15 Delfin Nowy Targ 06 NT
6 Gołdyn Luiza 16 Delfin Nowy Targ 06 NT

Seria 10 z 15, 15:06

1 Świeży Martyna 16 Solne Miasto Wieliczka 06 NT
2 Wójcik Anna 16 Jordan Kraków 06 2:15.34
3 Stankowska Oliwia 16 Jordan Kraków 06 2:12.23
4 Bainbridge Jagoda 16 Jordan Kraków 06 2:15.23
5 Kruk Dominika 15 SMS Galicja Kraków 06 NT
6 Mikoda Anastasia 15 Jordan Kraków 06 NT

Seria 11 z 15, 15:10

1 Stankowska Alicja 16 Jordan Kraków 06 2:10.23
2 Konieczna Zofia 16 Jordan Kraków 06 2:08.92
3 Strzyżewska Oliwia 16 Jordan Kraków 06 1:58.90
4 Łojan Emiia 16 Jordan Kraków 06 2:08.23
5 Kamińska Marta 16 Jordan Kraków 06 2:10.23
6 Ręczak Lena 16 Jordan Kraków 06 2:12.12
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Małopolska Liga Dzieci II
Zakopane, 29/3/2025

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 12 z 15, 15:13

1 Maj Natalia 15 Bieżanowianka Kraków 06 1:54.80
2 Kaleta Wiktoria 16 Solne Miasto Wieliczka 06 1:50.00
3 Kużel Pola 15 Ósemka Oświęcim 06 1:43.90
4 Zakrocka Natalia 16 Solne Miasto Wieliczka 06 1:50.00
5 Fortuńska Nadia 16 Solne Miasto Wieliczka 06 1:50.00
6 Kuś Zuzanna 16 Solne Miasto Wieliczka 06 1:55.00

Seria 13 z 15, 15:16

1 Tarnawska Nina 15 H2O Bochnia 06 1:40.00
2 Polek Magdalena 15 H2O Bochnia 06 1:35.00
3 Poźniak Liliana 15 Peyomi Tarnów 06 1:30.00
4 Rzymek Lena 15 H2O Bochnia 06 1:35.00
5 Polek Anna 15 H2O Bochnia 06 1:35.00
6 Jeleń Agnieszka 15 Olimpijczyk Kraków 06 1:43.68

Seria 14 z 15, 15:18

1 Kowalczyk Martyna 11 Płetwal Zakopane 06 1:30.00
2 Reksa Natalia 15 Płetwal Zakopane 06 1:26.00
3 Hładowczak Anna 17 Płetwal Zakopane 06 1:22.00
4 Drabik Alicja 15 Płetwal Zakopane 06 1:23.00
5 Sporysz Natalia 15 Ósemka Oświęcim 06 1:28.74
6 Świdnicka Lidia 15 Peyomi Tarnów 06 1:30.00

Seria 15 z 15, 15:21

1 Ścisło Iga 15 H2O Bochnia 06 1:21.00
2 Hładowczak Wiktoria 15 Płetwal Zakopane 06 PK 1:16.00
3 Skakuj Aniela 16 Jordan Kraków 06 1:01.23
4 Pabon Anna 12 Płetwal Zakopane 06 1:13.00
5 Szlechuber Anna 14 Płetwal Zakopane 06 1:20.00
6 Bizub Agata 13 Płetwal Zakopane 06 1:22.00

15:24 Dekoracja Nr 10. Dziewcząt, 25m dowolny
15:26 Dekoracja Nr 11. Chłopców, 25m dowolny
15:28 Dekoracja Nr 12. Chłopców, 100m zmienny
15:30 Dekoracja Nr 13. Dziewcząt, 100m dowolny
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